
 
 

UCHWAŁA NR 764/LXXII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie korekty omyłki pisarskiej w treści uchwały w sprawie zaliczenia dróg 
do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 645 ze zm.), Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Koryguje się omyłkę pisarską w załączniku nr 1 do uchwały Nr 430/XLIX/06 Rady Miejskiej 
w Serocku z dnia 14.02.2006 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, dotyczącą numeru 
ewidencyjnego działki wskazanej w wierszu odpowiednim dla Lp.3 i kolumnie nr 7 tabeli załącznika poprzez 
zastąpienie numeru „19/3” numerem „19/13”. 

2. Załącznik do uchwały, o której mowa w ust. 1, uwzgledniający dokonaną korektę, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia uprzednim jej ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku 
 
 

Mariusz Rosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 11107



Załącznik do uchwały Nr 764/LXXII/2023 

Rady Miejskiej w Serocku 

z dnia 27 września 2023 r. 

ZAŁĄCZNIK  NR 1 DO UCHWAŁY 

NR 430/XLIX/06 RADY MIEJSKIEJ 

W SEROCKU Z DNIA 14.02.2006 r. 

Lp. Proponowany 
Nr drogi 

Miejscowość 
Nazwa ulicy 

Rodzaj 
nawierzchni 

Długość 
(m) 

szerokość 
(m) Nr działki Uwagi 

1. 0125056 Karolino kostka 
betonowa 430 5 52/6, 53/4 

Zał. nr 2 
Mapa 

sytuacyjna 

2. bez nr 
Serock                     

ul. Stefana 
Żeromskiego 

gruntowa 130 6 7/8  
obr. 18 

Zał. nr 3 
Mapa 

sytuacyjna 

3. bez nr 
Serock                    

ul. Cypriana 
Kamila Norwida 

gruntowa 300 7 19/13  
obr. 18 

Zał. nr 4 
Mapa 

sytuacyjna 

4. bez nr 
Serock                       

ul. ks. Mariana 
Batogowskiego 

żwirowo – 
gruntowa 530 zmienna  

4-7 

cz. dz. 58 
cz.dz. 60/1 i 

dz. 66  
obr. 18 

Zał. nr 5 
Mapa 

sytuacyjna 

5. bez nr 
Serock                      

ul. Czesława 
Miłosza 

gruntowa 490 zmienna  
4-10 

cz. dz. 58 
dz. 65/10               
i dz. 66  
obr. 18 

Zał. nr 5 
Mapa 

sytuacyjna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11107


	UCHWAŁA NR 764/LXXII/2023 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-10-06T09:52:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




